komşuluk ilişkileri ve dostane bir surette bir arada yaşayagelmişlerdir.

Balat ile ilgili bu kısa bilgiden sonra Balat sicilleri konusunda da şunları

söyleyebiriz; Balat Mahkemesine ait tespit edilebilmiş toplam 155 adet şer’iyye sicili

vardır. Bunların en eski tarihli olanı 1556-1558 (H.964-965) yıllarına ait olup en yenisi

1835-1840 (H.1251-1255) yıllarına aittir. Defterler, hüccet- kassam ve ilâm şeklinde

tanzim edilmiş olup bazıları sadece hüccet, kassam veya ilâm şeklindeyken bir kısmı

karışık olarak tutulmuştur. Balat şer’iyye sicilleri İstanbul Müftülüğü Şer’iyye Sicilleri

Arşivi’nde olmakla beraber, bazı arşiv ve kütüphanelerde de bulunabilmektedir.